
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to De Geul 10-11-2022 19:41 - pagina 1

Limietdriekamp
Papendrecht, 12-11-2022

Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Chloé van der Rhee Wiekslag 1:11.33 200903738 ___________
4 Andzelika Czerwinska ZOB'66 58.35 200904066 ___________
5 Alyssa van Wateren Sggo 58.74 201101896 ___________
6 Nina van der Staal De Geul NT 200804768 ___________

Serie 2 van 5

1 Sanne Heuvelman De Geul 54.04 201101238 ___________
2 Eveline Leusink ZOB'66 52.90 200902804 ___________
3 Nienke van Weenen Sggo 52.06 201000282 ___________
4 Laura-Lynn van Schie ZOB'66 51.22 201102078 ___________
5 Tessa Hartman Westland Swimming Stars 51.36 201002430 ___________
6 Kim Nijssen Sggo 52.79 200704728 ___________
7 Stefanie van der Weert De Geul 53.19 201100442 ___________
8 Evi de Vogel Sggo 54.16 201101380 ___________

Serie 3 van 5

1 Stella Offerhaus Sggo 49.96 200903926 ___________
2 Lotte Verheij Wiekslag 48.83 201101476 ___________
3 Eva Bot Wiekslag 48.28 200702392 ___________
4 Pascale Sanders ZOB'66 47.96 200901940 ___________
5 Evy v. Nimwegen Sggo 48.05 201100168 ___________
6 Nora Jongkoen ZOB'66 48.62 201100984 ___________
7 Nienke Groenenboom ZOB'66 49.23 200903680 ___________
8 Jasmijn van der Hoeven ZOB'66 50.34 201102736 ___________

Serie 4 van 5

1 Esmée van Sliedregt ZOB'66 46.07 200902608 ___________
2 Lieve van den Berg ZOB'66 45.14 200900970 ___________
3 Phine Laarman Sggo 44.37 201001072 ___________
4 Famke Franzen Sggo 41.82 201000058 ___________
5 Dide Provily Wiekslag 44.22 200700480 ___________
6 Lisa Maat ZOB'66 44.99 201100974 ___________
7 Maud Franzen Sggo 45.64 201000626 ___________
8 Abya Buscop Sggo 46.32 201100056 ___________

Serie 5 van 5

1 Judith Keijzer ZOB'66 40.98 200801056 ___________
2 Evi Bol Wiekslag 40.41 200700790 ___________
3 Jasmijn Schoonen Wiekslag 39.82 200901196 ___________
4 Lyke Buscop Sggo 34.89 200500552 ___________
5 Lotte van der Maas ZOB'66 38.36 200402376 ___________
6 Dominique Overduin Sggo 39.98 200700172 ___________
7 Nanda van Heteren Psv 40.50 198901728 ___________
8 Luna Schipper ZOB'66 41.19 200900364 ___________
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Limietdriekamp
Papendrecht, 12-11-2022

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Christiaan van Schie ZOB'66 51.48 200802973 ___________
4 Rufus Zorge Sggo 48.14 201000443 ___________
5 Arjan Stok Wiekslag 48.39 200604297 ___________

Serie 2 van 5

2 Joshua Tanga ZOB'66 46.67 200802211 ___________
3 Tygo van Berkel De Geul 46.48 201000327 ___________
4 Ghalil Lodder Wiekslag 44.02 201000711 ___________
5 Jesper van Tilburg De Geul 44.93 200800043 ___________
6 Mattias Raimond De Geul 46.61 200802641 ___________
7 Andreas Boer ZOB'66 47.66 200902351 ___________

Serie 3 van 5

1 Milan Roos ZOB'66 42.29 200802971 ___________
2 Rick Boender ZOB'66 41.16 200700235 ___________
3 Lucas Bongers ZOB'66 39.62 200800903 ___________
4 Roan Klink Sggo 39.11 200800293 ___________
5 Owen Houdé De Geul 39.57 200900903 ___________
6 Martijn 't Mannetje Sggo 39.63 200600357 ___________
7 Roan van Veen ZOB'66 41.86 200702085 ___________
8 Senna Veth De Geul 43.66 200802865 ___________

Serie 4 van 5

1 Aidan van der Stelt De Geul 38.57 200900901 ___________
2 Robin den Ouden Wiekslag 37.42 200600255 ___________
3 Dennis van der Bok Sggo 36.36 200504015 ___________
4 Sven Dubbeld Sggo 35.95 199601141 ___________
5 Mylan de Gelder ZOB'66 36.35 200404543 ___________
6 Daniel 't Mannetje Sggo 36.36 200400183 ___________
7 Sybren Groenewegen Sggo 38.27 199306223 ___________
8 Paul Ruitenberg De Geul 38.60 200900979 ___________

Serie 5 van 5

1 Laurens Kalle Sggo 34.62 200600161 ___________
2 Aron Paasse Sggo 31.87 200000099 ___________
3 Mart de Koning ZOB'66 31.29 200203253 ___________
4 Xander Vis Sggo 29.97 200300173 ___________
5 Pascal Nuijten Westland Swimming Stars 30.68 199701353 ___________
6 Ivan van Omme De Geul 31.44 198201263 ___________
7 Julian Mes ZOB'66 33.57 200103755 ___________
8 Tavi de Gelder ZOB'66 35.61 200602335 ___________

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Meike Sijtsma Sggo NT 201400150 ___________
3 Evy van Kempen Sggo 1:07.39 201200660 ___________
4 Eline van Berkel De Geul 53.95 201200232 ___________
5 Elize Ruitenberg De Geul 1:05.36 201400040 ___________
6 Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars NT 201300714 ___________
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Limietdriekamp
Papendrecht, 12-11-2022

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Brian Leusink ZOB'66 1:08.85 201101607 ___________
5 Evan Oostdam Sggo NT 201201415 ___________

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Tess Vonk De Geul NT 200900024 ___________
3 Laura 't Lam De Geul 2:52.93 200603376 ___________
4 Meyke v. Nimwegen Sggo 2:36.95 200800106 ___________
5 Samantha van Eijk De Geul 2:50.00 198806826 ___________
6 Wendy Visser Sggo 2:55.59 200201600 ___________
7 Trijntje de Geus Sggo NT 200701046 ___________

Programmanr. 6 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Sybren Groenewegen Sggo NT 199306223 ___________
2 Jens Kooijman Sggo 2:57.96 200200633 ___________
3 Niels van der Mast ZOB'66 2:31.76 200401917 ___________
4 Heijmen van Vliet Wiekslag 2:27.95 198001637 ___________
5 Christian Kalle Sggo 2:28.49 200400687 ___________
6 Floris van der Valk Wiekslag 2:49.64 200801891 ___________
7 Rens van der Es De Geul NT 201000583 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Lise Bochoven ZOB'66 NT 201301180 ___________
2 Evy van Kempen Sggo 2:13.93 201200660 ___________
3 Emma Bos ZOB'66 2:06.10 201200976 ___________
4 Eline van Berkel De Geul 1:38.82 201200232 ___________
5 Fien Provily Wiekslag 1:39.68 201400030 ___________
6 Meike Sijtsma Sggo 2:13.47 201400150 ___________
7 Femke van de Hoek ZOB'66 NT 201301202 ___________
8 Marsha van Arendonk ZOB'66 NT 201301200 ___________
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Limietdriekamp
Papendrecht, 12-11-2022

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Bram Sanders ZOB'66 1:49.57 201200869 ___________
5 Jasper de Keijzer ZOB'66 NT 201201635 ___________

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Senioren Open
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Nina van der Staal De Geul NT 200804768 ___________
4 Alyssa van Wateren Sggo 1:05.41 201101896 ___________
5 Lieve van den Berg ZOB'66 NT 200900970 ___________

Serie 2 van 5

2 Chloé van der Rhee Wiekslag 53.37 200903738 ___________
3 Eveline Leusink ZOB'66 50.44 200902804 ___________
4 Tessa Hartman Westland Swimming Stars 48.57 201002430 ___________
5 Sanne Heuvelman De Geul 50.27 201101238 ___________
6 Laura-Lynn van Schie ZOB'66 51.16 201102078 ___________
7 Andzelika Czerwinska ZOB'66 1:04.43 200904066 ___________

Serie 3 van 5

1 Stella Offerhaus Sggo 47.98 200903926 ___________
2 Nienke Groenenboom ZOB'66 47.87 200903680 ___________
3 Lidia den Eerzamen Sggo 46.32 201000620 ___________
4 Phine Laarman Sggo 42.74 201001072 ___________
5 Pascale Sanders ZOB'66 43.01 200901940 ___________
6 Yfke van Nimwegen Sggo 46.78 201100950 ___________
7 Mèlanie Sonder Sggo 47.94 200900478 ___________
8 Isabel Rodriguez Wiekslag 48.27 201100446 ___________

Serie 4 van 5

1 Hannelore Zorge Sggo 41.17 200601844 ___________
2 Esmée van Sliedregt ZOB'66 39.56 200902608 ___________
3 Daphne van Tilburg De Geul 37.14 200500580 ___________
4 Luna Schipper ZOB'66 36.87 200900364 ___________
5 Lotte van der Maas ZOB'66 36.99 200402376 ___________
6 Abya Buscop Sggo 39.06 201100056 ___________
7 Stefanie van der Weert De Geul 40.92 201100442 ___________
8 Evy v. Nimwegen Sggo 42.62 201100168 ___________

Serie 5 van 5

1 Loïs van Valen De Geul 35.93 200600396 ___________
2 Lieke Franzen Sggo 35.87 200701542 ___________
3 Julia Kruithof Wiekslag 34.53 200700788 ___________
4 Lyke Buscop Sggo 31.69 200500552 ___________
5 Aisha Nobels Sggo 33.76 200501710 ___________
6 Dide Provily Wiekslag 35.07 200700480 ___________
7 Judith Keijzer ZOB'66 35.92 200801056 ___________
8 Famke Franzen Sggo 36.59 201000058 ___________
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Limietdriekamp
Papendrecht, 12-11-2022

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Senioren Open
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Dj Nobel Sggo 49.95 200901539 ___________
2 Joshua Tanga ZOB'66 47.97 200802211 ___________
3 Tygo van Berkel De Geul 44.34 201000327 ___________
4 Ghalil Lodder Wiekslag 43.15 201000711 ___________
5 Thijmen Wesdorp Wiekslag 43.92 200901543 ___________
6 Arjan Stok Wiekslag 47.08 200604297 ___________
7 Andreas Boer ZOB'66 48.86 200902351 ___________
8 Christiaan van Schie ZOB'66 53.53 200802973 ___________

Serie 2 van 4

1 Rufus Zorge Sggo 42.32 201000443 ___________
2 Senna Veth De Geul 39.92 200802865 ___________
3 Paul Ruitenberg De Geul 37.72 200900979 ___________
4 Daan de Jong Westland Swimming Stars 35.87 200702037 ___________
5 Martijn 't Mannetje Sggo 37.52 200600357 ___________
6 Roan Klink Sggo 38.66 200800293 ___________
7 Milan Roos ZOB'66 42.22 200802971 ___________
8 David Grinwis Sggo 42.58 200801965 ___________

Serie 3 van 4

1 Rick Boender ZOB'66 35.60 200700235 ___________
2 Stijn Gulden ZOB'66 34.47 200700701 ___________
3 Aidan van der Stelt De Geul 32.85 200900901 ___________
4 Tavi de Gelder ZOB'66 31.27 200602335 ___________
5 Daniel 't Mannetje Sggo 31.36 200400183 ___________
6 Thijs Gulden ZOB'66 33.57 200501501 ___________
7 Lucas Bongers ZOB'66 35.52 200800903 ___________
8 Jesper van Tilburg De Geul 35.76 200800043 ___________

Serie 4 van 4

1 Mylan de Gelder ZOB'66 31.17 200404543 ___________
2 Jacob Mackloet Sggo 30.16 200001171 ___________
3 Ivan van Omme De Geul 29.81 198201263 ___________
4 Pascal Nuijten Westland Swimming Stars 28.47 199701353 ___________
5 Aron Paasse Sggo 28.55 200000099 ___________
6 Laurens Kalle Sggo 29.94 200600161 ___________
7 Benjamin Boender ZOB'66 30.62 200401351 ___________
8 Julian Mes ZOB'66 31.24 200103755 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars NT 201300714 ___________
3 Meike Sijtsma Sggo 2:13.47 201400150 ___________
4 Fay het Jonk Sggo 1:49.40 201200298 ___________
5 Elize Ruitenberg De Geul 2:07.09 201400040 ___________
6 Nola van der Wel Sggo 2:19.25 201301006 ___________
7 Evy van Kempen Sggo NT 201200660 ___________
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Limietdriekamp
Papendrecht, 12-11-2022

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Shahin Lodder Wiekslag NT 201201325 ___________
4 Brian Leusink ZOB'66 2:11.09 201101607 ___________
5 Evan Oostdam Sggo NT 201201415 ___________

Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Jasmijn van der Hoeven ZOB'66 NT 201102736 ___________
4 Chloé van der Rhee Wiekslag 4:20.46 200903738 ___________
5 Kim Nijssen Sggo NT 200704728 ___________

Serie 2 van 3

1 Yfke van Nimwegen Sggo 3:49.80 201100950 ___________
2 Evi de Vogel Sggo 3:21.99 201101380 ___________
3 Lotte Verheij Wiekslag 3:18.23 201101476 ___________
4 Maud Franzen Sggo 3:02.92 201000626 ___________
5 Nora Jongkoen ZOB'66 3:11.21 201100984 ___________
6 Lisa Maat ZOB'66 3:21.12 201100974 ___________
7 Isabel Rodriguez Wiekslag 3:25.55 201100446 ___________
8 Alyssa van Wateren Sggo 4:13.88 201101896 ___________

Serie 3 van 3

1 Nienke van Weenen Sggo 2:53.45 201000282 ___________
2 Eva Bot Wiekslag 2:46.03 200702392 ___________
3 Evi Bol Wiekslag 2:39.17 200700790 ___________
4 Nanda van Heteren Psv 2:27.52 198901728 ___________
5 Dominique Overduin Sggo 2:27.85 200700172 ___________
6 Julia Kruithof Wiekslag 2:43.16 200700788 ___________
7 Evy v. Nimwegen Sggo 2:51.64 201100168 ___________
8 Mèlanie Sonder Sggo 2:59.86 200900478 ___________

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Arjan Stok Wiekslag NT 200604297 ___________
4 Dj Nobel Sggo 3:21.21 200901539 ___________
5 Dylan Zaat Westland Swimming Stars 3:33.24 201001245 ___________

Serie 2 van 3

1 Thijmen Wesdorp Wiekslag 3:04.91 200901543 ___________
2 Rens van der Es De Geul 2:56.35 201000583 ___________
3 Sven Dubbeld Sggo 2:24.33 199601141 ___________
4 Benjamin Boender ZOB'66 2:17.24 200401351 ___________
5 Robin den Ouden Wiekslag 2:24.22 200600255 ___________
6 Ghalil Lodder Wiekslag 2:51.61 201000711 ___________
7 Roan van Veen ZOB'66 2:59.84 200702085 ___________
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Limietdriekamp
Papendrecht, 12-11-2022

Programmanr. 14, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Tavi de Gelder ZOB'66 2:12.35 200602335 ___________
2 Sybren Groenewegen Sggo 2:09.04 199306223 ___________
3 Mart de Koning ZOB'66 2:06.57 200203253 ___________
4 Pascal Nuijten Westland Swimming Stars 1:54.60 199701353 ___________
5 Xander Vis Sggo 2:05.93 200300173 ___________
6 Daniel 't Mannetje Sggo 2:07.72 200400183 ___________
7 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 2:12.30 199900291 ___________
8 Frank v.d. Voordt Sggo 2:12.76 198302259 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Marsha van Arendonk ZOB'66 1:06.14 201301200 ___________
2 Emma Bos ZOB'66 50.42 201200976 ___________
3 Lise Bochoven ZOB'66 45.85 201301180 ___________
4 Fien Provily Wiekslag 38.30 201400030 ___________
5 Fay het Jonk Sggo 41.51 201200298 ___________
6 Femke van de Hoek ZOB'66 50.12 201301202 ___________
7 Nola van der Wel Sggo 58.25 201301006 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Jasper de Keijzer ZOB'66 1:01.73 201201635 ___________
3 Evan Oostdam Sggo 45.20 201201415 ___________
4 Bram Sanders ZOB'66 42.50 201200869 ___________
5 Shahin Lodder Wiekslag 42.53 201201325 ___________
6 Huib Sijtsma Sggo 47.83 201100461 ___________

Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Lieve van den Berg ZOB'66 NT 200900970 ___________
2 Nienke van Weenen Sggo 2:05.38 201000282 ___________
3 Jasmijn van der Hoeven ZOB'66 1:58.06 201102736 ___________
4 Evi de Vogel Sggo 1:55.03 201101380 ___________
5 Stefanie van der Weert De Geul 1:56.72 201100442 ___________
6 Andzelika Czerwinska ZOB'66 2:05.09 200904066 ___________
7 Tessa Hartman Westland Swimming Stars NT 201002430 ___________
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Limietdriekamp
Papendrecht, 12-11-2022

Programmanr. 17, Dames, 100m wisselslag

Serie 2 van 4

1 Sanne Heuvelman De Geul 1:49.56 201101238 ___________
2 Laura-Lynn van Schie ZOB'66 1:46.97 201102078 ___________
3 Stella Offerhaus Sggo 1:44.68 200903926 ___________
4 Lotte Verheij Wiekslag 1:41.43 201101476 ___________
5 Nienke Groenenboom ZOB'66 1:43.40 200903680 ___________
6 Isabel Rodriguez Wiekslag 1:46.10 201100446 ___________
7 Eveline Leusink ZOB'66 1:48.87 200902804 ___________
8 Mèlanie Sonder Sggo 1:50.16 200900478 ___________

Serie 3 van 4

1 Famke Franzen Sggo 1:33.92 201000058 ___________
2 Nora Jongkoen ZOB'66 1:31.18 201100984 ___________
3 Eva Bot Wiekslag 1:25.74 200702392 ___________
4 Trijntje de Geus Sggo 1:21.30 200701046 ___________
5 Julia Kruithof Wiekslag 1:23.38 200700788 ___________
6 Phine Laarman Sggo 1:25.92 201001072 ___________
7 Lisa Maat ZOB'66 1:32.79 201100974 ___________
8 Lidia den Eerzamen Sggo 1:40.08 201000620 ___________

Serie 4 van 4

1 Daphne van Tilburg De Geul 1:18.26 200500580 ___________
2 Dominique Overduin Sggo 1:17.31 200700172 ___________
3 Tess Vonk De Geul 1:11.92 200900024 ___________
4 Laura 't Lam De Geul 1:10.66 200603376 ___________
5 Meyke v. Nimwegen Sggo 1:11.82 200800106 ___________
6 Loïs van Valen De Geul 1:17.08 200600396 ___________
7 Lotte van der Maas ZOB'66 1:18.10 200402376 ___________
8 Evi Bol Wiekslag 1:19.30 200700790 ___________

Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Christiaan van Schie ZOB'66 1:48.76 200802973 ___________
3 Thijmen Wesdorp Wiekslag 1:42.09 200901543 ___________
4 Mattias Raimond De Geul 1:36.69 200802641 ___________
5 Joshua Tanga ZOB'66 1:37.47 200802211 ___________
6 Dylan Zaat Westland Swimming Stars 1:44.08 201001245 ___________

Serie 2 van 3

1 David Grinwis Sggo 1:33.71 200801965 ___________
2 Jesper van Tilburg De Geul 1:20.60 200800043 ___________
3 Roan van Veen ZOB'66 1:20.20 200702085 ___________
4 Daan de Jong Westland Swimming Stars 1:18.13 200702037 ___________
5 Stijn Gulden ZOB'66 1:19.80 200700701 ___________
6 Martijn 't Mannetje Sggo 1:20.23 200600357 ___________
7 Senna Veth De Geul 1:29.00 200802865 ___________
8 Andreas Boer ZOB'66 1:36.41 200902351 ___________

Serie 3 van 3

1 Robin den Ouden Wiekslag 1:14.40 200600255 ___________
2 Floris van der Valk Wiekslag 1:11.27 200801891 ___________
3 Mylan de Gelder ZOB'66 1:09.05 200404543 ___________
4 Aron Paasse Sggo 1:02.24 200000099 ___________
5 Julian Mes ZOB'66 1:06.27 200103755 ___________
6 Jens Kooijman Sggo 1:09.85 200200633 ___________
7 Thijs Gulden ZOB'66 1:13.92 200501501 ___________
8 Rick Boender ZOB'66 1:17.99 200700235 ___________
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Limietdriekamp
Papendrecht, 12-11-2022

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Lise Bochoven ZOB'66 1:08.14 201301180 ___________
4 Marsha van Arendonk ZOB'66 1:04.98 201301200 ___________
5 Emma Bos ZOB'66 1:07.85 201200976 ___________

Serie 2 van 2

1 Femke van de Hoek ZOB'66 1:02.98 201301202 ___________
2 Fien Provily Wiekslag 55.93 201400030 ___________
3 Nola van der Wel Sggo 54.37 201301006 ___________
4 Fay het Jonk Sggo 50.06 201200298 ___________
5 Eline van Berkel De Geul 51.63 201200232 ___________
6 Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 55.64 201300714 ___________
7 Elize Ruitenberg De Geul 57.39 201400040 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Jasper de Keijzer ZOB'66 1:02.06 201201635 ___________
3 Brian Leusink ZOB'66 1:00.57 201101607 ___________
4 Shahin Lodder Wiekslag 50.64 201201325 ___________
5 Bram Sanders ZOB'66 53.81 201200869 ___________
6 Huib Sijtsma Sggo 1:00.72 201100461 ___________

Programmanr. 21 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lieke Franzen Sggo NT 200701542 ___________
3 Abya Buscop Sggo 6:27.72 201100056 ___________
4 Vlada Filimonov De Bevelanders 6:18.11 201002642 ___________
5 Hannelore Zorge Sggo 6:27.35 200601844 ___________
6 Jasmijn Schoonen Wiekslag NT 200901196 ___________
7 Pascale Sanders ZOB'66 NT 200901940 ___________

Serie 2 van 2

1 Esmée van Sliedregt ZOB'66 5:52.09 200902608 ___________
2 Wendy Visser Sggo 5:20.49 200201600 ___________
3 Samantha van Eijk De Geul 5:16.62 198806826 ___________
4 Aisha Nobels Sggo 4:41.85 200501710 ___________
5 Lyke Buscop Sggo 4:55.04 200500552 ___________
6 Nanda van Heteren Psv 5:17.32 198901728 ___________
7 Luna Schipper ZOB'66 5:37.82 200900364 ___________
8 Judith Keijzer ZOB'66 6:03.13 200801056 ___________
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Limietdriekamp
Papendrecht, 12-11-2022

Programmanr. 22 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
12-11-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Milan Roos ZOB'66 NT 200802971 ___________
4 David van der Valk Wiekslag 6:43.99 201100519 ___________
5 Dj Nobel Sggo 8:32.61 200901539 ___________

Serie 2 van 3

1 Dennis van der Bok Sggo 6:26.99 200504015 ___________
2 Roan Klink Sggo 5:37.01 200800293 ___________
3 Ivo Bot Wiekslag 5:19.05 200900509 ___________
4 Paul Ruitenberg De Geul 5:14.32 200900979 ___________
5 Owen Houdé De Geul 5:15.78 200900903 ___________
6 Lucas Bongers ZOB'66 5:26.57 200800903 ___________
7 Tygo van Berkel De Geul 6:14.30 201000327 ___________
8 Rufus Zorge Sggo 6:41.61 201000443 ___________

Serie 3 van 3

1 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 4:48.35 199900291 ___________
2 Frank v.d. Voordt Sggo 4:38.58 198302259 ___________
3 Christian Kalle Sggo 4:33.29 200400687 ___________
4 Jacob Mackloet Sggo 4:18.61 200001171 ___________
5 Mart de Koning ZOB'66 4:32.16 200203253 ___________
6 Niels van der Mast ZOB'66 4:33.60 200401917 ___________
7 Laurens Kalle Sggo 4:43.07 200600161 ___________
8 Aidan van der Stelt De Geul 4:58.92 200900901 ___________


